ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.05.2018									             № 51
п. Кедровый

О проведение проверок подведомственного
учреждения проведенных в рамках
ведомственного контроля в 2018 году.

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1.  Утвердить прилагаемый план проверок ведомственного контроля в сфере закупок Муниципального казенного учреждения культуры «Сельского Дома Культуры и досуга» сельского поселения Кедровый  на 2018 год.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Кедровый.
3.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения	                                        О.В.Шаламова

ПЛАН ПРОВЕРОК ВЕДОМСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ ЗАКУПОК
Муниципального казенного учреждения культуры «Сельского Дома Культуры и досуга» сельского поселения Кедровый  на 2018 год.
	п/п
	Тема (предмет) проверки
	Срок проведения проверки (Квартал, месяц)
	Проверяемый период
	Состав контрольной группы

	1
	Проверка соблюдений требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в том числе: соблюдение требований к проведению процедур определения поставщика (подрядчика, исполнителя) и срокам их проведения, соблюдение требований к порядку формирования, утверждение и ведение планов-графиков закупок.
	4 квартал
	2018 год
	Юрист администрации сельского поселения Кедровый,
Заведующая ФЭС администрации сельского поселения Кедровый.